
令和 2年 11月 21日 

大塔交通社 

 

従業員 PCR検査実施について 

 

平素より、大塔交通社をご利用いただき誠にありがとうございます。 

11月19日(木)に当社従業員1名が新型コロナウイルス感染症との診断を受けましたことに伴い管轄保健所の指

導に基づき当該期間に接触のあった従業員について PCR検査を実施しましたところ全員の陰性が確認されまし

た。 

 

今後につきましても、引き続き管轄保健所、関係機関の指導を仰ぎながら、社員一同一丸となり、更に感染予防

対策の徹底につとめ、お客様の安全と健康を最優先とし新型コロナウイルスの感染拡大を阻止するために適切な

対応を行ってまいります。 

 

この度はお客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますが、何卒ご理解いただきますよう、また今後

とも変わらぬご愛顧いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 


